MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 46/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA (SESI/SC – INDAIAL).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI PARA O PROGRAMA "MAKER START TEENS - BÁSICO
CONFORME PROPOSTA CÓDIGO CRM-286793-C9R1-V1.
VALOR: R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ART.24, XIII da Lei Federal 8.666/93.

Rio dos Cedros, 20 de abril de 2022.

Joanita Odorizzi Grande
 Secretária de Educação